
Vlaamse
Regering

Ministerieel besluit tot wijziging van de bijlage bij het 
ministerieel besluit van 26 april 2019 tot vaststelling van het 
onroerenderfgoedrichtplan voor de Mergelgroeven in Riemst

DE VLAAMSE MINISTER VAN FINANCIËN EN BEGROTING, WONEN EN ONROEREND
ERFGOED,

Gelet op het Onroerenderfgoeddecreet van 12 juli 2013, artikel 7.1.1;

Gelet op het Onroerenderfgoedbesluit van 16 mei 2014, artikel 7.1.1, het laatst 
gewijzigd bij besluit van de Vlaamse Regering van 14 december 2018;

Gelet op het ministerieel besluit van 26 april 2019 tot vaststelling van het 
onroerenderfgoedrichtplan voor de Mergelgroeven in Riemst;

Gelet op de mededeling aan de Vlaamse Regering van 26 april 2019 van het 
ministerieel besluit tot vaststelling van het onroerenderfgoedrichtplan voor de 
Mergelgroeven in Riemst;

Overwegende dat door een materiële vergissing niet de correcte versie van de 
bijlage bij het ministerieel besluit van 26 april 2019 werd gevoegd. Bij de 
mededeling van dat ministerieel besluit aan de Vlaamse Regering op 26 april 2019 
werd wel de correcte versie gevoegd. Daarom is het noodzakelijk dat de niet 
correcte versie bij het ministerieel besluit van 26 april 2019 vervangen wordt door 
de versie zoals aan de Vlaamse Regering werd meegedeeld,

BESLUIT:

Artikel 1. De bijlage bij het ministerieel besluit van 26 april 2019 tot vaststelling 
van het onroerenderfgoedrichtplan voor de Mergelgroeven in Riemst wordt 
vervangen door de bijlage die bij dit besluit is gevoegd.

Brussel,..... .2 4 OKI, 2019

De Vlaamse minister van Financiën en Begroting, Wonen en Onroerend Erfgoed,

Pagina 1 van 1


